A P R I L I S.

bus, sed de die cum commemoratione rogationum. Haec tamen commemoratio rogationum facienda est in principali tantum Missa, quae cantatur aut legitur; aliae missae dicuntur sine commemoratione rogationum. (De Herdt. III. 375.) Vesp. de oct.

De B. M. V. *de Bono Consillo* h. a. fit. 8 Junii.

- 26 9 A. F. 5. De oct. sdx. ut in fest. et pr. l. 2 or. Ecel. ttm. In Vesp. com. S. Fidelis Sigmar M. (*h. a. simplific.*)
- 27 10 A. F. 6. De oct. sdx. ut in fest. et pr. l. com. S. M. (*sine lecti.*) In Vesp. com. S. Pauli S. a Cruce (*h. a. simplific.*) et S. Fidelis, et S. Vitalis M.
- 28 11 A. Sabb. De oct. sdx. com S. Pauli (*sine lect.*) et S. Vitalis M. Vesp. (*ex Psalt. sub. una ant. „Allel.“ in rit. dupl.*) a cap. de Dom. in Albis com. S. Petri M. (*h. a. simplific.*) et S. Pauli a Cruce. Ad V. Benedicamus *neque hodie, neq; deinceps add. All. Compl. ut pro Temp. Pasch. not. Abhinc usque ad Ascens. Dni Hymn.* eiusd. metri termin. *Deo Patri... et Filio, Qui a mortuis except., qui propr. term. habent et ad Prim. dic. V. br. Qui Surrexisti a mortuis.*

Notae pro Tempore Paschali:

1. *Ad Compl. tot. temp. pasch. Ant. Allel, quod etiam addit. in fine Ant. „Salva nos“ et ad V. custodi. In R. br. vero dupl. All.*

2. *Tot. temp. Pasch. dicunt. 3 Ps. cuiusl. Noct. sub una et quidem prima Ant.*

3. *In festis Sanctorum ad Invit., Ant., Versiculos (except. precib. ad Prim et Compl. et post V. „Pretiosa“ ad Prim) et ad R, post Ll. additur unum All. ubi non est; ad RR. vero brevia, Horar. et Comp. dicunt. 2 Allel.*

M A J U S.

4 *Cessant Suffagia Sanctorum usq. ad Fest. SS. Trinitatis; item et consueta com. Crucis omtrr.*

5. *In Hymn. „Vexilla regis“ ad tot stroph. „O cruxave“ in choro utrumque flectitur genu.*

6. *In Respons. brevi Complet. et oo. Horar. atqu in RR. post. Lectiones in Off. de Temp. (i. e. Dom. et Fer.) loco „Gloria Patri“ repetitur Respons. pariter in Off. et Miss. de Temp. „Gloria Patri“ in fine Ps. „Venite exultemus“, ad Introitum et Lavabo atque in Dom. ad „Asperges“. Omittitur item in temp. (non vero festivis) Ps. „Judica“ ante confessionem Praef. dic. (etiam in festis nisi al. nottr) de Cruce.*

7. *Preces ad Prim. et Compl. resumuntur et dicunt. quando non est. dx. vel infra octav.*

8 *In Miss. ad introit. add. 2 Allel., ad offert. et Communionem unum Allel.*

29 12 A. *Dom. in Albis et 1 post. Pasch.* 1 cl. De ea dx. Off. ut in Psalt. temp. Pasch. et pr. l. 9 l. (ex 2-bus una) et com. S. Petri in Laud. et Miss. Ad Prim 3 Ps. cum Symb. (*sine precibus*) Gl. Cr. Prf. Pasch. *in hoc potiss. Comcantes et Hanc igit commes.* Vesp. de seq. com. Dom.